é Bargstedt,PLS vom 09.-12.06.2016
il Starterliste - 24/1 Springpriifung KI.L - Ranglpkt 0-150

Preis Sportpferde Engfer, Rosengarten
Ehrenpreis Mecklenburgische Versicherung, Harsefeld

Richter: Peter-Jurgen Nissen - Silke Gartner
Beginn: 11.06.2016, 10:30 Uhr - Anzahl Nennungen:100 Stand: 11.06.2016, 9:49 Uhr

Springplatz
Nr. Startzeit KNr. Pony pferd Ergebnis

NZ

1 10:30:00 891 Lolita 230
6j.Hann F S v. Ludwig von Bayern M.v.Laptop
1)unregelmagige in rechte Nuster reichende Blesse,--- 3)Ful’ unregelméanig we
Zuchter: Wiebusch,Hans-Jurgen
Besitzer: Wiebusch,Harm
Goldmeier, Julian/GER

2 1389 Samira
9.BS
Walve, VickyFIN

3 574 Emely S
12j.Hann R S v. Earl M.v.Argentan |
1)Keilstern,Unterlippe links fleischfarbener Fleck,--- 3)Fessel unregelmagig we
Zuchter: Sauerland,Willi
Besitzer: Spreckels,Rolf-Dieter
Demmler,SaskiadlGER

4 630 Festus 161
10j.Hann B W v. Forrester M.v.Forrest xx
1)Flocke,--- 3)Fessel gefleckt weil3,--- 4)Fufd unregelmafig gefleckt weild,---
Zuchter: Ebert,Wolfgang
Besitzer: Ebert,Wolfgang
Ebert,Sabrina/GER

5 711 Gianfranko
17j.Hann Schi W v. Gibraleon M.v.Cavalier
1)oben genschnirter langlicher Stern,untere halbe Blesse,--- 2)linker Vorderfu
Zuchter: Mindermann,Glinter
Besitzer: ClaBen,Vanessa
ClaRen,vanessa/GER

6 739 Hanley 3
12j.KWPN Db H v. Hold Up Premier M.v.Contango
I.Hfsl.unreg.w.m.Krflecken,Stirnwirb.,-
Zuchter: Boer,M.G. de
Besitzer: Nowak,Ina
Brunckhorst,BiarnelGER .

7 774 Idar 3
13).Slo.Wb Db W v. Lateran S.V. M.v.Topas
bd.Hkr.wg.w.m.Krflecken,r.Sattell.Brand 73 darunter 537,-
Besitzer: Kutter,Kristina Felicitas
Kutter Kristina Felicitas’tGER

8 814 Lacato 13
10j.0ld B H v. Lordanos M.v.Westminster
kl.Keilst.z.r.Seite, Igl.schatt.Schn.a.r.Nust.,|.Hf.unreg.w.,-
Zuchter: Timmermann,Friedrich
Besitzer: Tolksdorf,Ina
Tolksdorf,Ina/lGER e,

9 856 Let's Luy
13j.Westf Db W v. Lancer Il M.v.Piquet
kl.schatt.St.,Nasstr.,i.l.Nust.rchd.Schn.,r.Hfsl.unreg.w.,---
Zlchter: Benteler,Meinolf
Besitzer: Busch,Hannes
Busch,Hannes/GER

10 1095 Roland Garros 2
13j.KWPN Schi W v. Royal Bravour M.v.Ferro
unreg.ob.br.a.bd.Nust.rchd.BI.,Utl.unreg.w.,l.Vf.hoch w.,r.Vf.halb w.,bd.HF.hoc
Zuchter: Verhagen-v.d.Heuvel,W.Th.
Besitzer: Glanemann,Christian
Ahrens,Sophia/GER e
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
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1127

1386

1388

1174

22

35

95

143

204

1424

261

286

Salgado 4 1
12j.Hann B W v. Stolzenberg M.v.Graf Grannus

1)groRRer Stern,kleine Schnippe,Unterlippe weif3,--- 4)Ful} weil3,--- 5)Ful’ weil3,

Zuchter: Schliffka,Gabriele

Besitzer: Schillgalies,Sophie

Schillgalies,Sophie/GER

Satellite 1
9. DBW

Jukarainen, NoraFIN
Scipio 1
8.BW

Silander, MelindaFIN

Scoobydoo 2 1
11j.Hann R W v. Souvenir M.v.Greifswald
gr.St.;Schn.;Obl.l.kl.w.Felck;bd.Vd.unreg.w.m.Krfleck.;bd.Hf.unreg.w.m.Krfleck

Zuchter: ZG Kutter,Stefan u.Patricia

Besitzer: Kapske,Claudia

Flentje,PiettGER

Alonso 44 1
9j.0ld B W v. Acordelli M.v.Weltmeyer

unreg.St.,Obl.flf.FIck.,l.HbIn.u.Krr.inn.etw.w. -

Zuchter: Berwein,Michael

Besitzer: Rehfinger,Katja

Rehfinger,Katia¢/GER

Arcobaleno 4 1
7j.DSP B W v. Aconito M.v.Ramiro's Match

St.; ---vo.li.:Fsl.unregelm.1/2w.; ---hi.li.:Fsl.unregelm.w.; ---

Zuchter: Vogler,Eckhard

Besitzer: Pilarski,Mette

Arp,Christine Friderike/GER

Betty 241 1
7j.Holst Schi S v. Corrado | M.v.Calato

W.Stern, W.Fleck, Schief.Schnippe,

Zuchter: Dammholz,Christian

Besitzer: Jackel,Sarah

Jackel,Sarah/GER e,

California M 1
7j.Hann B S v. Carrico M.v.Acord Il

1)unregelmaRiger Stern,---

Zuchter: Mehrkens,Ernst

Besitzer: Mehrkens,Ernst

Lehnert,Bettina/GER e

Carisma M 1
9j.Hann Db S v. Contendro | M.v.Graf Grannus

1)langlicher Stern,---

Zichter: Dunemann,Diana

Besitzer: Morig,Kirsten

Méria,Rebecca/GER

Case 4 1
13j.Holst F W v. Chalan M.v.Calando IV

dchg.Bl.,l.Hf.hochw.,---

Zichter: Hein, Hans Peter

Besitzer: Bohnke, Clemens

Bohnke,Marie/lGER

Celina 183 1
13j.Hann B S v. Contendro | M.v.Rio Branco

1)unregelmagiger Stern,in linke Nuster reichende Schnippe,--- 2)Fuf unregelm

Zuchter: Augustin,Christoph

Besitzer: Augustin,Christoph

Neuvonen,Veera/FIN

Chaelsy 1
7j.Hann B S v. Canstakko M.v.Madison

ohne Abzeichen,---

Zuchter: Bellmann,Dietrich

Besitzer: Liinsmann,Regina

Kochanski,Kevin/lGER
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23

24

25

26

27

28

29

30

1387

412

424

425

513

1133

1390

918

G

Chanell
7i.DB S
Winter, NoraFIN

Cool Pix

8j.Hann Schwb W v. Contendro | M.v.Wolkentanz |

1)Flocke, Schnippe,--- 2)Ballen weiBer Fleck,--- 4)Fessel unregelmafig weil3,-

Zuchter: ZG Pudenz u.Fruhling,

Besitzer: Blintemeyer,llka

Buntemeyer llkayGER

Cosma 17

14j.Holst Schi S v. Coriano

Bl.,r.Vkr.u.Bln.w.,|.Hkr.w.Fleck,---

Zuchter: Voltz,Ulrich

Besitzer: Buchner,Bernd

Kleb,Tina/GER e

Cosmica AED

7j.Holst Schi S v. Cassiano M.v.Carpaccio

Gefl.Blesse, W.Schnippe, W.Ob.Lip.Fleck, W.Unt.Lip.Fleck, Hl:Unreg.Fessel,

Zuchter: Dohrer,Angelika

Besitzer: Scharmacher,Johanna

Scharmacher,JJohanna/GER

Dollargirl 14

10j.Meckl. Df S v. D'Olympic M.v.Anrit

i.schatt.Schn.verlfd.gefl.Bl.,|.Hf.unreg.hoch w.,Krfleck

ZUchter: Fischer,Jan

Besitzer: Langenmayer,Angelika

Lanaenmaver,Angelika/GER e

Sam M 2

7j.0ld R W v. Singulord Joter M.v.Calypso |
unreg.durchg.Bl.0b.I.NUst.rchd.,dkl.FLi.l.NUst.,.Vf.u.l.Hf.unreg.w,.-
Zuchter: Mill,Helmut

Besitzer: Heinrich,Natalie

Goldmeier, Julian/lGER e

Caracan

8. FW

Walve, VickyFIN
Lucky Luck 18

16j.DR (Westf) B W v. Languard M.v.Menai Welsh-Sparkler
i.Augenh.geschn.tb.l.NUst.rchd.dchg.BI.,Utl.w.,l.Vf.w.,r.Visl.w.,I.Hf.hoch w.,r.H

ZUchter: Garmann,Franz-Josef
Besitzer: Deden,Sabine

Deden,Gina/GER
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